Postliste Hjgrring Kommune
den 10. oktober 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer

06.01.15-
G01-222-23

06.01.15-
G01-217-23

85.15.03-A26-
1-21

02.34.02-
G01-12993-
23

02.34.02-
G01-2144-22

01.05.08-P19-
54-23

02.00.00-
G01-1894-23

02.00.00-
G01-1892-23

02.00.00-
G01-1884-23

02.00.00-
G01-1891-23

01.03.03-P19-
131-23

Sagstitel

Polarhundsvej 28, Skal
Klit, 9800 Hjgrring -
Tilslutning af
husspildevand til offentlig
kloak

Klithusene 31, 9480
Lgkken - Tilslutning af
husspildevand til offentlig
kloak

Kontrol af
brugerautorisation, Team
Byggeri

Helledievej 171, 9480 -
opfarelse af sommerhus
med integreret

skur/teknikrum, integreret

carport og overdaekket
areal - byggesag

Museumsgade 5, 9800 -
genopfarelse af baghus
samt om- og tilbygning til
forhus for indretning af

bolig (registrring af udhus

fra 1923) - Byggesag
Uslev markvej 171 -
Forespgrgsel om
beskyttet natur, tekniske
tilretninger, eng, mose og
sg@

Bellisvej 12, 9800 BBR-
indbakke ejer

Klangshgijvej 18, 9800 -
BBR rettelser

Feelledvej 80A, 9800
BBR-indbakke ejer

Skeen Mgllebaekvej 6,
9800 BBR-indbakke

Bedelundvej 76, 9830 -
Ansggning om

landzonetilladelse til hal til

opbevaring

Afsendt

10-10-
2023
22:36

10-10-
2023
22:20

10-10-
2023
15:47

10-10-
2023
15:21

10-10-
2023
15:20

10-10-
2023
15:13

10-10-
2023
15:12
10-10-
2023
14:45
10-10-
2023
14:31
10-10-
2023
14:22

10-10-
2023
14:01

Dokumenttitel

Polarhundsvej 9, 11 og 28

tilslutning til off. kloak

Klithusene 31 Tilslutning til off.

kloak

Bilag til dokumentation for
brugerautorisationskontrol Byg

og Miljg

Kopi af byggetilladelse -
Helledievej 171, Lakken

Sendt byggetilladelse til
orientering

Natur - Genopdyrkningsret

permanent

Bellisvej 12, 9800 BBR

Klangshgjvej 18, Vennebjerg,

9800 Hjarring

Feelledvej 80A, 9800 BBR-

indbakke

Skeen Mgllebaekvej 6, 9800

BBR-indbakke

Afdeling /
sagsbehandler

Team Miljo
Christian
Gathgen
Madsen

Team Miljg
Christian
Gothgen
Madsen

Team Byggeri
Thomas
Jgrgensen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Natur
Line Dam-
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Speargsmal til ansggning om ny Team Plan

hal pa Bedelundvej 76

Anette Starup



02.00.00-
G01-1890-23

07.00.05-A00-
1-23

09.02.00-P19-
16-23

02.34.02-
G01-706-20

09.17.60-K08-
4-19

02.00.00-
G01-1888-23

02.00.00-K02-
28-23

09.17.00-K08-
103-09

02.34.02-
G01-398-22

02.34.02-
G01-644-22

01.04.00-P19-
77-23

01.11.22-@00-
2-23

02.34.02-
G01-719-22

fErenprisvej 6, 9800 BBR- 1 010"

: . 2023

indbakke ejer 13-58
10-10-

Adgangsforhold 2023 2023
13:51

Norwegian Hydrogen —  10-10-
Elektrolyseanlaeg pa 2023
Hirtshals Havn 13:49

Odbjergparken 27, 9800 -
opfarelse af enfamiliehus 10-10-

med garage og 2023
overdaekninger - 13:12
byggesag

Sender Havgardsvej 50, 10-10-
9800 Hjgrring- Tilsyn og 2023
handheevelse, landbrug 13:08

Hejselbaskvej 8, 9881 ;8'2130'
BBR-indbakke ejer 12:53
Kallehave strand 4 - 10-10-
Klage over byggearbejde, 2023
afstand til skel. 12:35
Krogskaervej 23, Em - 10-10-
Tilsyn og handheaevelse, 2023
landbrug, IE 12:30
Hunderup Kilitvej 27, 9800 10-10-
- opfarelse af sommerhus

2023
med udhus og 12:20
overdeekket terrasse '
Skagavej 13, 9850 -
opfarelse af 10-10-

garaget_)ygning og 2023
nedrivning af

eksisterende carport - 11:53
byggesa

Brudehgjvej 91 og 93

samt Hummelkrogvej 43,

9800 Hjarring -

Matrikuleer sag - 10-10-
Arealoverfarsel og 2023
ophaevelse af 11:47

landbrugspligt samt slet af
vej - LSP j.nr. 2305936 -
GST sagsid 100203409

10-10-
Hovedvejen 69, Tornby 2023

11:44
Hgjene Enge 15, 9800 - 10-10-
opfarelse af enfamiliehus 2023
med integreret 11:37

garage/skur - byggesag

Team Byggeri

Arenprisvej 6, 9800 BBR Ninna Nielsen

Materielgarden
Bettina
Hejlesen

Team Miljg
Ingrid
Halvorsen
Verpe

Bentvej 7, Tversted - Grus og
kuperet underlag

Brintanlaeg pa Hirtshals Havn

Team Byggeri

Byggesag - Odbjergparken 27 Mimi Holm

e e Team Miljg
Miljatilsyn 2023 Ane Juul Dane
Team Byggeri

Hejselbaekvej 8, 9881 BBR Ninna Nielsen

SV RE VS Omgaelse af Team Byggeri
lokalplan 600-L17 Bjarke Baek
Team Miljg

Miljgtilsyn 2023 og miljgledelse Ane Juul Dane

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Team Byggeri

Byggesag - Skagavej 13, 9850 Mimi Holm

Mail til LSP - Brudehgjvej 91

0og 93 samt Hummelkrogvej 43,

9800 Hjgrring - Matrikuleer sag Team Plan

- Arealoverfgrsel og ophaevelse Ulrik Osinga
af landbrugspligt samt slet af  Pedersen
vej - LSP j.nr. 2305936 - GST

sagsid 100203409

Plan og
Udvikling
Bente
Mouritzen

Tilbud om nedrivningsstatte

Team Byggeri

Byggesag - Hajene Enge 15 Mimi Holm



02.34.02-
G01-821-21

07.17.18-
G00-190-23

09.17.00-K08-
145-08

09.08.15-
G01-27-23

02.34.02-
G01-173-18

09.30.09-K08-
13-13

02.34.02-
G01-225-14

02.00.00-K02-
29-23

09.17.25-K08-
339-07

02.34.02-
G01-624-21

02.34.02-
G01-791-20

02.00.00-
G01-1885-23

02.34.02-
G01-748-19

Kronholmsvej 59A, 9480 -
&ndret anvendelse fra

: 10-10-
tiloversbleven
o 2023
landbrugsbygning til :
: : 11:20
lagerbygning (bygning 5
og 8) - byggesag
Harald Jensens Vej 46, 10-10-
Asendrup, 9480 Lokken -
2023
Anmeldelse af 11:18
byggeaffald ’
Toftevej 1, Vidstrup - 10-10-
Tilsyn og handheaevelse, 2023
landbrug, IE 11:16

Jordflytning fra

Frederikshavn Kommune,

fra Peter Anthonisens Vej 10-10-
15, 9990 til Abildgardsvej 2023

188, 9870 - 11:15
Jordflytningsaftale
(praver/parametre)
Markedspladsen 3, 9480 - 10-10-
opfarelse af enfamiliehus, 2023
overdeekket terrasse og 10-59
garage - byggesag '
Frederikshavnsvej 315 10-10-

(Frederikshavnsvej 295),
Hjarring - Anker 2023

Christensen - Miljatilsyn 1 0-°
Havnegade 2, 9850 -

hotel, tilbygning /

mellembygning der 10-10-

forbinder ny hotelbygning 2023

med eksisterende 10:50
reception (Hotel Hirtshals)

- byggesag

Revlen 21a - Klage over ;8_2130_
byggearbejde 10-43
Taagholtvej 210, Sindal - 10-10-
Tilsyn og handheaevelse, 2023
landbrug 10:38
Hybenvej 8, 9480 - 10-10-
lovliggerelse af 2023
sommerhus og garage i 09:59
forhold til skel - byggesag ~
Lokkensvej 708A, 9480 (4 44
hundelev Boldklub ) - 2023
opfarelse af redskabsskur 09:23
- byggesag '
Lyngby Torp 41, 9480 - ;8'2130'
BBR arealer 09:17
Boruphedevej 37, 9760 - 10-10-
opferelse af 2023
tunneloverdeekninger til  09:08

Byggesag - Kronholmsvej 59A

SV Manglende oplysninger
vedr. anmeldelse af bygge-og
anleegsaffald Harald Jensens
vej 46

Varsling af miljatilsyn pa
landbrug

Jordflytning fra Peter
Anthonisens Vej, 9990 Skagen
til Abildgardsvej 188, 9870
Sindal, JW anmeldelse
(282404)

Byggesag - Markedspladsen 3,
9480

Varsling af miljatilsyn pa
virksomhed

Sendt til Beredskab til
orientering

Partshgring vedr. Revlen 21a

Miljggodkendelse for
Taagholtvej 210, 9870 Sindal

02.34.02-G01-624-21
Hybrenvej, Nr. Lyngby

Byggesag - Lakkensvej 708A (
Hundelev Boldklub )

Lyngby Torp 41, 9480 - BBR
arealer

Byggesag - Boruphedevej 37,
9760

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljo
Saren Krath
Christensen

Team Miljg
Ane Juul Dane

Team Miljo
Kasper
Andersen

Tidligere
ansatte, TM
Mimi Holm

Team Miljg
Saren Krath
Christensen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Miljg
Saren Krath
Christensen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
Team Byggeri
Mimi Holm



02.34.02-
G01-75-21

02.00.00-
G01-1847-23

02.34.02-
G01-367-21

02.34.02-
G01-329-22

gkologiske grentsager -
byggesag

Skovbakkevej 1, 9480 -
tilbygning til sommerhus -
byggesag

Lindenborgvej 1, 9800
BBR-indbakke ejer

Vandstedvej 2, 9800
(Astrupvej 95) - opfarelse
af tilbygning til
enfamiliehus - byggesag
Skovsvinget 3, 9480 -
opfgrelse af udestue -

byggesag

10-10-
2023
07:50
10-10-
2023
07:47

10-10-
2023
07:45

10-10-
2023
07:06

Byggesag - Skovbakkevej 1, Team Byggeri
9480 Mimi Holm

Team Byggeri

SV Lindenborgvej 1, 9800 BBR Ninna Nielsen

SV Byggesag - Astrupvej 95, Team Byggeri
9800 Mimi Holm

SV Byggesag - Skovsvinget 3, Team Byggeri
Lakken Mimi Holm



